
ZARZĄDZENIE NR 566/22 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 14  października 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634) 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2022 o kwotę 139 575,48 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2022 o kwotę 139 575,48 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi – 80 989 999,55 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 106 786 057,14 zł 

Plan przychodów wynosi – 27 810 040,51 zł 

Plan rozchodów wynosi – 2 013 982,92 zł 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Adrianna Mierzejewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


